
Klub deskových her Pajdulák, z.s.  
Těšínská 1745/67a, 746 01, Opava, 

+420 606 786 675 (p. Jakub Šotola) 

kdhopava@email.cz 

www.Pajdulak-Opava.cz 

Závazná přihláška na příměstský tábor 
Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………….. 

Rodné číslo: ……………………………… Zdravotní pojišťovna: ……………………………….. 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………… 

Telefonní číslo dítěte (nepovinné): ………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení rodiče (zákonného zástupce): …………………………………………….. 

Telefonní číslo rodiče: ……………………………………………………………………………………. 

E-mail rodiče: ………………………………………………………………………………………………… 

Přihlašuji své dítě na příměstský tábor Klubu deskových her Pajdulák v termínu 6.-10. 8. 2018, denně 

8-16 hodin. Místo konání: areál OAaSOŠL, Otická 17a, Opava 

□ Seznámil/a jsem se se smluvními podmínkami, beru je na vědomí a souhlasím s nimi. Rovněž beru 

na vědomí, že celou cenu pobytu je nutné uhradit před konáním akce a to nejpozději 3 dny před 

konáním akce. (souhlas potvrďte zaškrtnutím, bez tohoto souhlasu není možné se tábora zúčastnit) 

□ Souhlasím se zpracováním osobních údajů uvedených v této přihlášce a údajů o zdravotním stavu 

dítěte pro potřeby KDH Pajdulák, z.s. v souvislosti s výše zmíněným příměstským táborem dle 

platných zákonů ČR. (souhlas potvrďte zaškrtnutím, bez tohoto souhlasu není možné se tábora 

zúčastnit) 

□ Souhlasím s uveřejněním fotografií mého dítěte na propagačních materiálech KDH Pajdulák, z.s. 

(souhlas potvrďte zaškrtnutím, bez tohoto souhlasu není možné se tábora zúčastnit) 

Dítě na začátek akce: přivedu osobně – přijde samostatně. (nehodící škrkněte) 

Po ukončení akce: dítě odvedu osobně – odejde samostatně. (nehodící škrkněte) 

Další osoby oprávněné vyzvednout dítě a jejich vztah k dítěti: ……………………………………………………………. 

Poznámky (zvláštní zdravotní podmínky, alergie, léky, jiné záležitosti hodné 

zvláštní pozornosti): 

Datum a místo podpisu: ………………………. 

Podpis rodiče (zákonného zástupce): ………………………… 



Smluvní podmínky příměstského tábora KDH Pajdulák 

1. Cena tábora 

Cena tábora je stanovena na 1500 Kč a zahrnuje: 

• Celodenní stravu (obědy a svačinky) a pitný režim 

• Náklady na plánované výlety (vstupné, cestovné) 

• Základní pojištění dítěte 

• Náklady na odměny a ceny do turnajů 

• Náklady na materiál na tábor (kancelářské a zdravotní potřeby, hry) 

• Osobní náklady lektorů 

• Další mimořádné a neplánované výdaje 

2. Přihlášení dítěte na tábor 

Dítě na tábor na tábor lze přihlásit: 

• Odesláním skenu nebo fotografie vyplněné přihlášky na e-mail kdhopava@email.cz 

nejpozději do 10 dnů před konáním tábora. V takovém případě je nutno nejpozději 

v první den tábora předat pořadatelům vyplněnou přihlášku také fyzicky. 

• Předáním vyplněné přihlášky pořadatelům v klubovně KDH Pajdulák, Rybí trh 7, 

Opava, v otevírací době KDH Pajdulák, a to nejpozději 10 dnů před konáním tábora. 

• Zasláním vyplněné přihlášky poštou na adresu: Jakub Šotola, KDH Pajdulák, z.s., 

Těšínská 1745/67a, 746 01, Opava a to tak, aby dorazila nejpozději 10 dnů před 

konáním tábora. 

3. Platba za tábor 

Cenu tábora je nutno zaplatit nejpozději do 3 dnů před termínem konáním tábora převodem 

na účet KDH Pajdulák, z.s. na základě vystavené faktury. Po individuální domluvě je možná 

také platba v hotovosti. 

4. Zrušení účasti 

• přihlášení na příměstský tábor je možno zrušit pouze písemnou formou zaslanou 

elektronicky nebo předanou osobně - objednatel (zákonný zástupce) je povinen při 

zrušení pobytu zaplatit odstupné ve výši: 

i. 100 Kč, došlo-li ke zrušení 10 a více dní před začátkem tábora nebo rodič 

(zákonný zástupce) prokázal vážné důvody ke zrušení účasti 

ii. 500 Kč, došlo-li ke zrušení 9 a méně dní před začátkem tábora a rodič 

(zákonný zástupce) neprokázal vážné důvody ke zrušení účasti 

• dojde-li ke zrušení účasti na táboře v průběhu tábora a rodič (zákonný zástupce) 

prokáže vážné důvody ke zrušení účasti, bude vrácena poměrná část ceny, 

v opačném případě (nebudou prokázány vážné důvody ke zrušení účasti), nebude 

vráceno nic. 

5. Zrušení tábora a vyloučení z tábora 

• V případě zrušení nebo přerušení tábora ze strany KDH Pajdulák, z.s., bude rodiči 

(zákonnému zástupci) vrácena poměrná část ceny. 

• V případě vyloučení dítěte z tábora z kázeňských důvodů, nebude vráceno nic. 

6. Závěrečná ustanovení 

• Za mobilní telefony, MP3, fotoaparáty a jiné cenné věci (např. šperky, 

elektrotechnika apod.) si děti zodpovídají samy a KDH Pajdulák, z.s. za tyto věci 

nezodpovídá. Seznámení s těmito smluvními podmínkami a storno podmínkami 

zákonný zástupce dítěte podepíše na přihlášce dítěte k příměstskému táboru. 

• Záležitosti těmito smluvními podmínkami neupravené se řídí platnými zákony ČR. 

mailto:kdhopava@email.cz

